
Protokół klasyfikacji indywidualnej
I i II tury Podlodowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach09.02.2014r. na Zbiorniku Czaple w miejscowości Sieciechów

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D A 990 1,0 B 645 1,0 1 635 2,0 1
2 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo I LESZCZYŃSKI Jan D C 500 2,0 A 740 1,0 1 240 3,0 2
3 Koło PZW nr 54 Wiking I GRABARCZYK Grzegorz D B 665 1,0 B 425 2,0 1 090 3,0 3
4 Koło nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard D C 460 3,0 C 1 920 1,0 2 380 4,0 4
5 Koło PZW nr 42 Zwoleń I WOŁOSZYN Marek D B 575 2,0 B 220 3,0 795 5,0 5
6 Koło PZW nr 42 Zwoleń I CHOROŚ Robert D A 210 4,0 C 935 3,5 1 145 7,5 6
7 Koło PZW nr 7 Grójec SZELĄGOWSKI Seweryn D A 180 6,0 A 375 3,0 555 9,0 7
8 Koło PZW nr 33 Czaple Sieciechów WOJCIECHOWSKI Sebastian D B 375 3,0 B 120 6,0 495 9,0 8
9 Koło PZW nr 42 Zwoleń I GREGORCZYK Jarosław D C 625 1,0 A 235 8,5 860 9,5 9

10 Koło PZW nr 23 Ikar Radom PROKOP Wiesław D B 335 5,0 C 845 5,0 1 180 10,0 10
11 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice KULTYS Grzegorz D B 355 4,0 C 330 7,0 685 11,0 11
12 Koło PZW nr 17 Orka Pionki BUKIEL Jarosław I A 190 5,0 A 300 6,0 490 11,0 12
13 Koło PZW nr 20 Przysucha GÓRNIK Jarosław D A 350 2,0 C 290 10,0 640 12,0 13
14 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi I KRZCIUK Zbysław D A 155 8,0 A 345 4,0 500 12,0 14
15 Koło PZW nr 7 Grójec MAZUR Grzegorz D C 60 8,0 B 155 4,0 215 12,0 15
16 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo I MARCINIAK Jarosław D B 105 8,5 B 125 5,0 230 13,5 16
17 Koło nr 43 Kazanów KWAŚNIK Tomasz D B 150 7,0 A 270 7,0 420 14,0 17
18 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice OLEJARZ Wojciech D C 75 6,0 B 80 8,5 155 14,5 18
19 Koło PZW nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz D C 445 4,0 A 130 12,0 575 16,0 19
20 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo II SKOWROŃSKI Artur D B 105 8,5 A 235 8,5 340 17,0 20
21 Koło PZW nr 54 Wiking DĄBROWSKI Patryk I A 140 9,5 C 300 8,0 440 17,5 21
22 Koło PZW nr 11 Lipsko SAŁEK Ludwik D A 275 3,0 C 80 15,0 355 18,0 22
23 Koło PZW nr 3 Drzewica CZARKOWSKI Jarosław D A 170 7,0 B 45 12,0 215 19,0 23
24 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi II BEDNARSKI Daniel D B 100 10,0 A 210 10,0 310 20,0 24
25 Koło PZW nr 54 Wiking II ORZECHOWSKI Ireneusz D A 105 12,0 B 80 8,5 185 20,5 25
26 Koło PZW nr 18 Pionki Miasto WAŁĘKA Andrzej (Pionki) D C 19,0 C 1 640 2,0 1 640 21,0 26
27 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi ŚWIDZIŃSKI Krzysztof I C 19,0 A 455 2,0 455 21,0 27
28 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo VI FORSZTYL Marcin I C 45 9,0 C 225 12,0 270 21,0 28
29 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice ADAMUS Krzysztof I C 15 11,5 C 290 10,0 305 21,5 29
30 Koło PZW nr 11 Lipsko BOCK Leszek D B 75 12,0 B 65 10,0 140 22,0 30
31 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo I POPOWICZ Jerzy D A 20 20,0 C 935 3,5 955 23,5 31
32 Koło PZW nr 54 Wiking I KAŹMIERCZAK Sylwester D C 19,0 A 320 5,0 320 24,0 32
33 Koło PZW nr 54 Wiking II KALITA Przemysław D C 20 10,0 C 145 14,0 165 24,0 33
34 Koło PZW nr 20 Przysucha GAJDA Mirosław D C 115 5,0 B 10 19,0 125 24,0 34
35 Koło PZW nr 3 Drzewica KRZYŻANOWSKI Mariusz D C 19,0 C 405 6,0 405 25,0 35
36 Koło PZW nr 51 RE Radom MORAWSKI Grzegorz D A 140 9,5 C 75 16,0 215 25,5 36
37 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo III SIWIERSKI Jan D A 60 16,0 C 290 10,0 350 26,0 37
38 Koło PZW nr 33 Czaple Sieciechów ŚMIETANKA Karol D A 130 11,0 A 70 15,0 200 26,0 38
39 Koło PZW nr 42 Zwoleń MORDZIŃSKI Jerzy I C 19,0 B 85 7,0 85 26,0 39
40 Koło PZW nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz D B 205 6,0 A 21,0 205 27,0 40
41 Koło PZW nr 51 RE Radom MAZUR Wojciech D C 15 11,5 B 30 15,5 45 27,0 41
42 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo II CHŁOPICKI Piotr D A 70 13,5 B 35 14,0 105 27,5 42
43 Koło PZW nr 33 Czaple Sieciechów WĘSIERSKI Piotr D C 65 7,0 C 20,5 65 27,5 43
44 Koło PZW nr 23 Ikar Radom STĘPNIEWSKI Robert D C 10 13,0 B 30 15,5 40 28,5 44
45 Koło PZW nr 54 Wiking PEJŚ Wojciech I B 70 13,0 A 45 16,5 115 29,5 45
46 Koło PZW nr 23 Ikar Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D A 70 13,5 A 45 16,5 115 30,0 46
47 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi II WÓJTOWICZ Jan D A 50 19,0 B 50 11,0 100 30,0 47
48 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi I PĘKACKI Stanisław D B 25 17,5 C 165 13,0 190 30,5 48
49 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice UTNICKI Zbigniew D A 55 17,5 A 75 13,5 130 31,0 49
50 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi I MOTYKA Karol D C 5 14,0 B 25 17,0 30 31,0 50
51 Koło PZW nr 54 Wiking II JAKUBOWSKI Wojciech D B 20,5 A 185 11,0 185 31,5 51
52 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo III GĄSIOR Piotr D B 95 11,0 A 21,0 95 32,0 52
53 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo VI SOBÓLSKI Zenon I A 65 15,0 A 40 18,0 105 33,0 53
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54 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo VI FORSZTL Paweł I B 20,5 B 40 13,0 40 33,5 54
55 Koło PZW nr 51 RE Radom BARZANEK Krzysztof D B 20,5 A 75 13,5 75 34,0 55
56 Koło PZW nr 7 Grójec JAŁOSZYŃSKI Bogdan D B 35 16,0 C 20 18,0 55 34,0 56
57 Koło PZW nr 18 Pionki Miasto WRZESIŃSKI Andrzej D B 60 14,0 B 21,0 60 35,0 57
58 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi MISZTAL Emil I B 50 15,0 B 21,0 50 36,0 58
59 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo II SKIBA Robert D C 19,0 C 40 17,0 40 36,0 59
60 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko WIRAŻKA Mariusz D C 19,0 B 20 18,0 20 37,0 60
61 Koło PZW nr 18 Pionki Miasto MAZUR Tadeusz D A 55 17,5 A 21,0 55 38,5 61
62 Koło PZW nr 20 Przysucha PIETRASIK Adam D B 25 17,5 A 21,0 25 38,5 62
63 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi II KACPRZAK Łukasz D C 19,0 C 20,5 39,5 NK
64 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo III BEREŻECKI Arkadiusz D C 19,0 B 21,0 40,0 NK
65 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko WAŁĘKA Andrzej D B 20,5 C 20,5 41,0 NK
66 Koło PZW nr 54 Wiking I MAGDZIK Sylwester D A 21,5 C 20,5 42,0 NK
67 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko PIEKARSKI Adam D A 21,5 A 21,0 42,5 NK

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji drużynowej
I i II tury Podlodowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach09.02.2014r. na Zbiorniku Czaple w miejscowości Sieciechów

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Max. waga

zawodn.

w 2 turze

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło nr 43 Kazanów 1 600 11,0 2 835 9,0 1 920 4 435 20,0 1,0 1

2 Koło PZW nr 42 Zwoleń I 1 410 7,0 1 390 15,0 935 2 800 22,0 2,0 2

3 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo I 625 30,5 1 800 9,5 935 2 425 40,0 3,0 3

4 Koło PZW nr 7 Grójec 275 30,0 550 25,0 375 825 55,0 4,0 4

5 Koło PZW nr 11 Lipsko 795 19,0 275 37,0 130 1 070 56,0 5,0 5

6 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 485 27,5 485 29,0 330 970 56,5 6,0 6

7 Koło PZW nr 33 Czaple Sieciechów 570 21,0 190 41,5 120 760 62,5 7,0 7

8 Koło PZW nr 23 Ikar Radom 415 31,5 920 37,0 845 1 335 68,5 8,0 8

9 Koło PZW nr 54 Wiking I 665 41,5 745 27,5 425 1 410 69,0 9,0 9

10 Koło PZW nr 3 Drzewica 375 32,0 450 39,0 405 825 71,0 10,0 10

11 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi I 185 39,5 535 34,0 345 720 73,5 11,0 11

12 Koło PZW nr 20 Przysucha 490 24,5 300 50,0 290 790 74,5 12,0 12

13 Koło PZW nr 54 Wiking II 125 42,5 410 33,5 185 535 76,0 13,0 13

14 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo II 175 41,0 310 39,5 235 485 80,5 14,0 14

15 Koło PZW nr 51 RE Radom 155 41,5 180 45,0 75 335 86,5 15,0 15

16 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi II 150 48,0 260 41,5 210 410 89,5 16,0 16

17 Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 115 50,5 1 640 44,0 1 640 1 755 94,5 17,0 17

18 Koło PZW nr 13 Radom Starostwo III 155 46,0 290 52,0 290 445 98,0 18,0 18

19 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko 61,0 20 59,5 20 20 120,5 19,0 19
Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Tura 1 Tura 2
Punkty

do

GPx

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
I i II tury Podlodowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach09.02.2014r. na Zbiorniku Czaple w miejscowości Sieciechów
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Zajęte

miejsce
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[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

1 PAJĄK Grzegorz A 990 1,0 B 645 1,0 1 635 2,0

2 KWAŚNIK Tomasz B 150 7,0 A 270 7,0 420 14,0

3 GŁÓD Ryszard C 460 3,0 C 1 920 1,0 2 380 4,0

4 CHOROŚ Robert A 210 4,0 C 935 3,5 1 145 7,5

5 WOŁOSZYN Marek B 575 2,0 B 220 3,0 795 5,0

6 GREGORCZYK Jarosław C 625 1,0 A 235 8,5 860 9,5

7 POPOWICZ Jerzy A 20 20,0 C 935 3,5 955 23,5

8 MARCINIAK Jarosław B 105 8,5 B 125 5,0 230 13,5

9 LESZCZYŃSKI Jan C 500 2,0 A 740 1,0 1 240 3,0

10 SZELĄGOWSKI Seweryn A 180 6,0 A 375 3,0 555 9,0

11 JAŁOSZYŃSKI Bogdan B 35 16,0 C 20 18,0 55 34,0

12 MAZUR Grzegorz C 60 8,0 B 155 4,0 215 12,0

13 SAŁEK Ludwik A 275 3,0 C 80 15,0 355 18,0

14 BOCK Leszek B 75 12,0 B 65 10,0 140 22,0

15 STUDNIARZ Dariusz C 445 4,0 A 130 12,0 575 16,0

16 UTNICKI Zbigniew A 55 17,5 A 75 13,5 130 31,0

17 KULTYS Grzegorz B 355 4,0 C 330 7,0 685 11,0

18 OLEJARZ Wojciech C 75 6,0 B 80 8,5 155 14,5

19 ŚMIETANKA Karol A 130 11,0 A 70 15,0 200 26,0

20 WOJCIECHOWSKI Sebastian B 375 3,0 B 120 6,0 495 9,0

21 WĘSIERSKI Piotr C 65 7,0 C 20,5 65 27,5

22 ŁOZIŃSKI Jarosław A 70 13,5 A 45 16,5 115 30,0

23 PROKOP Wiesław B 335 5,0 C 845 5,0 1 180 10,0

24 STĘPNIEWSKI Robert C 10 13,0 B 30 15,5 40 28,5

25 MAGDZIK Sylwester A 21,5 C 20,5 42,0

26 GRABARCZYK Grzegorz B 665 1,0 B 425 2,0 1 090 3,0

27 KAŹMIERCZAK Sylwester C 19,0 A 320 5,0 320 24,0

28 CZARKOWSKI Jarosław A 170 7,0 B 45 12,0 215 19,0

29 ZARAŚ Tadeusz B 205 6,0 A 21,0 205 27,0

30 KRZYŻANOWSKI Mariusz C 19,0 C 405 6,0 405 25,0

31 KRZCIUK Zbysław A 155 8,0 A 345 4,0 500 12,0

32 PĘKACKI Stanisław B 25 17,5 C 165 13,0 190 30,5

33 MOTYKA Karol C 5 14,0 B 25 17,0 30 31,0

34 GÓRNIK Jarosław A 350 2,0 C 290 10,0 640 12,0

35 PIETRASIK Adam B 25 17,5 A 21,0 25 38,5

36 GAJDA Mirosław C 115 5,0 B 10 19,0 125 24,0

37 ORZECHOWSKI Ireneusz A 105 12,0 B 80 8,5 185 20,5

38 JAKUBOWSKI Wojciech B 20,5 A 185 11,0 185 31,5

39 KALITA Przemysław C 20 10,0 C 145 14,0 165 24,0

40 CHŁOPICKI Piotr A 70 13,5 B 35 14,0 105 27,5

41 SKOWROŃSKI Artur B 105 8,5 A 235 8,5 340 17,0

Koło PZW nr 20 

Przysucha

Koło PZW nr 54 

Wiking II

Koło PZW nr 13 

Radom 

Starostwo II

Koło PZW nr 4 

Elektrownia 

Kozienice

Koło PZW nr 33 

Czaple 

Sieciechów

Koło PZW nr 23 

Ikar Radom

Koło PZW nr 54 

Wiking I

Koło PZW nr 3 

Drzewica

790

Koło PZW nr 19 

Syrenka 

Białobrzegi I

Koło nr 43 

Kazanów

Koło PZW nr 42 

Zwoleń I

Koło PZW nr 13 

Radom 

Starostwo I

Koło PZW nr 7 

Grójec

Koło PZW nr 11 

Lipsko

825

1 070

970

71,0

73,5

760

1 335

1 410

825

720

55,0

56,0

56,5

62,5

68,5

69,0

11

12

13

14

74,5

76,0

80,5

4

5

6

9

10

7

8

535

485

22,0

40,0

RAZEM
Zajęte

miejsce

20,0 1

2

3

4 435

2 800

2 425

WYNIK 

ZAWODNIKA

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
I i II tury Podlodowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach09.02.2014r. na Zbiorniku Czaple w miejscowości Sieciechów
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Zajęte
miejsca

Koło nr 43 

Kazanów

RAZEM
Zajęte

miejsce

20,0 14 435

WYNIK 

ZAWODNIKA

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura

42 SKIBA Robert C 19,0 C 40 17,0 40 36,0

43 MORAWSKI Grzegorz A 140 9,5 C 75 16,0 215 25,5

44 BARZANEK Krzysztof B 20,5 A 75 13,5 75 34,0

45 MAZUR Wojciech C 15 11,5 B 30 15,5 45 27,0

46 WÓJTOWICZ Jan A 50 19,0 B 50 11,0 100 30,0

47 BEDNARSKI Daniel B 100 10,0 A 210 10,0 310 20,0

48 KACPRZAK Łukasz C 19,0 C 20,5 39,5

49 MAZUR Tadeusz A 55 17,5 A 21,0 55 38,5

50 WRZESIŃSKI Andrzej B 60 14,0 B 21,0 60 35,0

51 WAŁĘKA Andrzej (Pionki) C 19,0 C 1 640 2,0 1 640 21,0

52 SIWIERSKI Jan A 60 16,0 C 290 10,0 350 26,0

53 GĄSIOR Piotr B 95 11,0 A 21,0 95 32,0

54 BEREŻECKI Arkadiusz C 19,0 B 21,0 40,0

55 PIEKARSKI Adam A 21,5 A 21,0 42,5

56 WAŁĘKA Andrzej B 20,5 C 20,5 41,0

57 WIRAŻKA Mariusz C 19,0 B 20 18,0 20 37,0

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Koło PZW nr 13 

Radom 

Starostwo III

Koło PZW nr 5 

Garbatka 

Letnisko

Koło PZW nr 13 

Radom 

Starostwo II

Koło PZW nr 51 

RE Radom

Koło PZW nr 19 

Syrenka 

Białobrzegi II

Koło PZW nr 18 

Pionki Miasto
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